22 Zeavion Holding PTE. LTD. 26,510.44 万美元 232.49 万美元 73.45 万美元

23 Gymbo Global PTE. LTD. 25.85 万美元 24.37 万美元 1.18 万美元

24 Gymboree Isles.Inc.  - - -

25 Gymboree Play Programs, Inc. 2,883.96 万美元 2,557.79 万美元 -43.05 万美元

26 Gymboree Hong Kong Limited 1,896.59 万美元 105.47 万美元 -

27 金宝贝（中国）商贸有限公司 3,055.17 2,603.75 -819.32

28 无锡吉博睿商贸有限公司 0.04 -0.39 -0.43

29 吉博睿（北京）科贸有限公司 0.01 -1,689.60 -15.06

30 金宝贝教育科技（上海）有限公司 - - -

31 飞翔控股私人有限公司 42,511.83 万美元 42,739.70 万美元 1,547.42 万美元

江苏富淼科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-95

2017 年 12 月 31 日/2017 年度 序

号
企业名称

总资产 净资产 净利润

32 Fenghuang Holdings Limited 4,502.81 万美元 1,769.95 万美元 640.07 万美元

33 Hwa-An International Limited 55,943.91 万港元 48,189.03 万港元 444.49 万港元

34 凯普物业 428.85 99.12 2.22

35 华安投资 219,053.34 133,136.63 -628.33

36 张家港凤凰投资有限公司 - - -

注：上表中数据未经审计；张家港保税区通壹国际贸易有限公司、上海烁翔文化发展有

限公司、张家港铂悦宝贝文化教育发展有限公司、Gymboree Isles.Inc.、金宝贝教育科技（上

海）有限公司、张家港凤凰投资有限公司无实际经营。

（五）控股股东、实际控制人持有发行人股份的质押或争议情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人直接或间接所持公司

股份均不存在质押或其他权利争议的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

公司本次发行前总股本为9,160万股，本次公开发行股票不超过3,055万股，

全部为公司发行新股，不安排公司股东发售股份。

假设公司本次公开发行新股3,055万股，发行前后公司股本结构的变化如下

表所示：

发行前 发行后
序号 股东名称

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 飞翔股份 59,438,310 64.89 59,438,310 48.66

2 瑞仕邦 10,860,977 11.86 10,860,977 8.89

3 鸿程景辉 4,909,399 5.36 4,909,399 4.02

4 翔运富通 2,419,410 2.64 2,419,410 1.98

5 瑞和润达 2,371,904 2.59 2,371,904 1.94

6 天津福熙 1,777,778 1.94 1,777,778 1.46

7 瑞通龙熙 2,222,222 2.43 2,222,222 1.82

8 正欣和 2,666,667 2.91 2,666,667 2.18

9 苏州双福 1,333,333 1.46 1,333,333 1.09

10 一喜一方 888,889 0.97 888,889 0.73

11 以诺投资 2,711,111 2.96 2,711,111 2.22

12
本次公开发

行股份
- - 30,550,000 25.01

合计 91,600,000 100.00 122,150,000 100.00

江苏富淼科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-96

（二）本次发行前发行人前十名股东

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股份性质

1 飞翔股份 59,438,310 64.89 境内非国有法人

2 瑞仕邦 10,860,977 11.86 境内非国有法人

3 鸿程景辉 4,909,399 5.36 其他

4 翔运富通 2,419,410 2.64 其他

5 瑞和润达 2,371,904 2.59 其他

6 天津福熙 1,777,778 1.94 其他

7 瑞通龙熙 2,222,222 2.43 其他

8 正欣和 2,666,667 2.91 境内非国有法人

9 苏州双福 1,333,333 1.46 其他

10 以诺投资 2,711,111 2.96 其他

合计 90,711,111 99.04 -

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司的前十名股东中无自然人股东。

（四）股东中战略投资者持股及其简况

本次发行前，公司股东中无战略投资者。

（五）本次发行前发行人各股东间的关联关系及持股比例

截至本招股说明书签署日，公司各股东之间的关联关系为：

股东名称 关联关系 持股比例（%）

飞翔股份 与鸿程景辉、翔运富通、瑞和润达互为关联方 64.89

瑞仕邦 与公司其他股东间无关联关系 11.86

鸿程景辉 与飞翔股份、翔运富通、瑞和润达互为关联方 5.36

翔运富通 与飞翔股份、鸿程景辉、瑞和润达互为关联方 2.64

瑞和润达 与飞翔股份、鸿程景辉、翔运富通互为关联方 2.59

天津福熙 与瑞通龙熙互为关联方 1.94

瑞通龙熙 与天津福熙互为关联方 2.43

正欣和 与公司其他股东间无关联关系 2.91

苏州双福 与公司其他股东间无关联关系 1.46

一喜一方 与公司其他股东间无关联关系 0.97

以诺投资 与公司其他股东间无关联关系 2.96

江苏富淼科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-97

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

关于发行前公司股东所持股份流通限制和自愿锁定股份的承诺的具体内容，